



Regler för utdelning av minnesgåva till anställda och förtroendevalda

Medaljdelegation

Kommunfullmäktiges medaljdelegation består av kommunfullmäktiges och kommunstyrelsens presidier. Kommundirektören deltar i medaljdelegationens sammanträden.

Vid medaljdelegationens sammanträden ska föras protokoll som arkiveras och bevaras enligt kommunstyrelseförvaltningens dokumenthanteringsplan.

Medaljdelegationen upprättar och beslutar om anvisningar till kommunfullmäktiges "Regler för utdelning av minnesgåva till anställda och förtroendevalda".

Anställd i kommunen

Från och med år 2012 gäller att efter uppnådda 25 års anställningstid i Vänerns kommun har den anställde möjlighet att få en minnesgåva. Dessförinnan tillämpas kommunfullmäktiges beslut 2006-11-01, § N 13. Anställd som uppnått 20 års men inte 25 års anställningstid kan under särskilda omständigheter få minnesgåva då han/hon lämnar sin tjänst i kommunen. Stor restriktivitet ska iakttas vid undantag från reglerna. Medaljdelegationen beslutar i dessa fall. Beslutet med motivering ska föras till protokollet.

Förtroendevald

Förtroendevald som haft kommunalt uppdrag i 20 års tid är berättigad till minnesgåva. Förtroendevald som inte helt uppnår nämnda uppdragstid kan under särskilda omständigheter få minnesgåva då han/hon lämnar sina kommunala uppdrag. Stor restriktivitet ska iakttas vid undantag från reglerna. Medaljdelegationen beslutar i dessa fall. Beslutet med motivering ska föras till protokollet.

Minnesgåva

Minnesgåvan ska vara av varaktig minneskaraktär samt värdebeständig och med beaktande av Skatteverkets regler avseende minnesgåvor. Gåvorna kan, där så är möjligt, graveras med texten "Gåva från Vänerns kommun". Minnesgåva utdelas endast en gång per person, oavsett uppdrag. Mottagare kan endast välja minnesgåva från av medaljdelegationen utsedda förslag. Medaljdelegationen ska årligen fastställa värdet av de alternativa minnesgåvorna.

Middag med utdelning av minnesgåva

Utdelning av minnesgåva ska ske en gång per år vid en middag med musikaliska inslag och genomföras under högtidliga former.